پاپائی کونسل برائے
بین المذاہب مکالمہ

پیغام برائے اختتامِ رمضان المبارک
عید الفطر 1433 H / 2012 A.D.

نوجوان مُسلم اور مسیحی نوجوانوں کو امن اور انصاف کی تعلیم کی فراہمی

ویٹیکن سٹی

عزیزِ مُسَلِّم دوستو،

عید الفطر کے مقدس اور پُر مُسْتَرْت موقع پر پاپائی کو نسل برائے بین المذاہب مکالمہ کی جانب سے ہم آپ سب کو دل کی گہرائیوں سے مبارکباد پیش کرتے ہیں۔